
№ 1044 от 25.03.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 21.04.2011 № 820 «Об утверждении стоимости билетов на аттракционы 

МУП «Горкомэнерго». 

 

 

               В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области и на 

основании письменного обращения МУП «Горкомэнерго» г.Железногорска от 01.03.2013 

№ 69 и прилагаемых документов,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Железногорска  от  21.04.2011  

№ 820 «Об утверждении стоимости билетов на аттракционы МУП «Горкомэнерго» (в 

редакции постановления администрации города Железногорска от 19.10.2012 № 2600) 

следующие изменения: 

    приложение № 1  изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.    

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Железногорские новости». 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                             В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                Приложение 

 к постановлению администрации 

                                                                                        города Железногорска 

от «25»03.2013 г. № 1044 

 

 

 

 

Экономически обоснованная стоимость билетов на аттракционы 

МУП «Горкомэнерго» 

 

№ п/п Наименование услуг Ед.изм. Экономически 

обоснованная стоимость * 
1 2 3 4 

1 Грибок руб/3мин 90,87 

2 Юнга руб/3мин 62,00 

3 Бабочки руб/3мин 82,05 

4 Солнышко руб/3мин 63,87 

5 Цепочная карусель руб/3мин 65,65 

6 Вихрь руб/3мин 65,66 

7 Веселые горки руб/3мин 145,46 

8 Колесо обозрения руб/6мин 66,51 

 

* экономически обоснованная стоимость билетов на аттракционы действует до 

31.12.2013г. 

 


